[bookmark: _Toc1]教育局全民国家安全教育日宣传活动方案
来源：网络  作者：风华正茂  更新时间：2024-10-13
各县、区教育局，各直属中小学校：为推动国家安全宣传进校园，按照《中共中央办公厅、国务院办公厅印发关于加大中小学国家安全教育的指导意见的通知》要求，现将xx市教育局关于开展《xx市组织开展2024年全民国家教育日宣传活动》的通知现转发给你们，...
各县、区教育局，各直属中小学校：
为推动国家安全宣传进校园，按照《中共中央办公厅、国务院办公厅印发关于加大中小学国家安全教育的指导意见的通知》要求，现将xx市教育局关于开展《xx市组织开展2024年全民国家教育日宣传活动》的通知现转发给你们，请结合实际认真贯彻落实。
各县、区教育局及直属中小学校可通过以下活动等对中小学生进行安全教育。
一、通过宣传展板、宣传册和宣传纪念品等多种方式向广大中小学生宣传国家安全工作成就及相关知识。
二、通过设置学生维护国家安全倡议书签名、留言板留言和征集国家安全标语等互动环节，调节广大中小学生参与活动的积极性。
三、通过组织观看国家教育相关视频、开展专题讲座及进行问卷调查、知识测试、征文和演讲比赛等方式，提高广大中小学生自觉维护国家安全的意识。
各县、区教育局及直属中小学校按照要求在4月13日前报送实施方案并确定1名联络员负责与市教育局沟通联络，于4月16日前将文字和图片及视频以信息形式报送市教育局中、初教科邮箱。
联 系 人
xx市教育局
2024.4.10
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找